Gabinete da Presidência 1

  Portaria 1

    Portaria 1

Diretoria Geral 2

  Extrato 2

    Extrato 2

                                     Dê-se ciência.

                                     Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e disponibilize-se no site deste Regional.

                   JOSÉ EVANDRO DE SOUZA

PORTARIA GP Nº 106/2021
PORTARIA GP Nº 106/2021                                                                                                                                                     São Luís, abril de 2021.

                                     O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que consta no PA-1383/2021,

                                     R E S O L V E

                                Dispensar DELANO NUNES ALMEIDA, Analista Judiciário, Área Judiciária, C-13, do Quadro Permanente deste Tribunal,
matrícula nº 308.16.1098, da função comissionada FC-04 - Assistente de Juiz, vinculada à 2ª VT de São Luís, a contar de 1º/05/2021.

                                     Dê-se ciência.

                                     Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e disponibilize-se no site deste Regional.

                                                                       JOSÉ EVANDRO DE SOUZA

Diretoria Geral

Extrato

Extrato

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2021

Protocolo: 4587/2020. OBJETO: contratação de empresa para coleta dos resíduos sólidos (lixo hospitalar) produzidos pelo Setor de Saúde deste
Tribunal no prédio-sede e no Fórum Astolfo Serra, ambos em São Luís/MA. CONTRATANTE: TRT da 16ª Região. CONTRATADA: CRISTAIS
SOLUÇÕES AMBIENTAIS E GESTÃO DE RESÍDUOS LTDA. VALOR: R$ 6.240,00 por ano. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, V, da Lei nº
8.666/93. RECONHECIMENTO DA DISPENSA em 13/04/2021, por Manoel Pedro Castro, Diretor-Geral. RATIFICAÇÃO em 13/04/2021, por José
Evandro de Souza, Desembargador Presidente.

ÍNDICE

3202/2021 Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região 2
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 15 de Abril de 2021

Anexos

Anexo 1: Download

Anexos

Anexo 2: Download

Anexos

Anexo 3: Download

Código para aferir autenticidade deste caderno: 165383

kassio.alencar
Realce